

Servizio Affari Generali ed Attività Negoziali

PROCEDURA APERTA PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI NIDO D'INFANZIA COMUNALE "BOSCO DEI FOLLETTI", "IL GIROTONDO", "IL CALICANTO", E ATTIVITA' ESTIVE, DAL 01/09/2021 al 31/08/2026. CIG 8577435348

## **DOMANDE E RISPOSTE 4**

1) DOMANDA: in merito al chiarimento 2, dove viene indicato che il criterio C essendo un criterio oggettivo, può non essere computato nel limite delle 12 pagine previste per il Criterio B, si richiede di specificare per lo stesso il numero di pagine massimo previsto e se è corretta l'interpretazione che per avere l'attribuzione dei 30 punti in relazione ai sotto criteri previsti, è necessario dichiarare la disponibilità/impegno ad effettuare ad es. Aumento del numero di bambini..., fornitura gratuita di un monte ore..., etc.

**RISPOSTA:** Non è stata specificato il numero di pagine perché l'offerta del concorrente deve essere precisa e circostanziata a quello che chiede il criterio, senza alcun commento.

## Quindi:

- Aumento del Numero dei bambini accolti nelle attività estive, etc.: l'operatore deve scegliere una o entrambe le opzioni indicate;
- Fornitura gratuita di un monte ore etc.: l'operatore dovrà indicare il <u>numero di ore offerte</u> per anno educativo;
- Realizzazione di attività documentale, etc.: l'operatore economico deve indicare <u>un importo in</u> euro;
- manutenzione e qualificazione degli spazi verdi esterni etc.: l'operatore economico dovrà indicare un importo in euro.

Leggere con attenzione i criteri.

2) DOMANDA: si richiede se all'interno delle cucine degli asili sono presenti delle lavastoviglie

RISPOSTA: si

Quarrata 10/03/2021 Il Responsabile della procedura